平成 24 年 4 月 17 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
執 行 役 員        堀 江 正 博

( コード番号 8 9 5 7 )
資産運用会社名
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代 表 者 名
代表取締役執行役員社長  堀 江 正 博
問 合 せ 先
取締役常務執行役員ＩＲ部長  小 井 陽 介

TEL.03－5428－5828

運用不動産のリニューアルに関するお知らせ（PR 情報）

本投資法人は、下記の通り、運用不動産のリニューアルを実施致しますので、お知らせいたします。

記

1. リニューアルを実施する運用不動産

cocoti（ココチ）

2. リニューアル実施日

平成 24 年 4 月 28 日（予定）

3. リニューアルの目的

平成 24 年 4 月 26 日の渋谷ヒカリエの開業等で周辺エリアが注目される時期に合わせ、cocoti（コ

コチ）（以下、本物件と言います。）においても競争力の維持・向上を図るため、本物件の 1 階から 3

階の共用部を中心に、環境デザインの変更に伴う施設改修を行います。本物件のリニューアルに係る

PR 業務は、SHIBUYA109 の運営等を手掛ける株式会社東急モールズデベロップメントが行います。

なお、同社は、本物件のプロパティ・マネジメント会社である東京急行電鉄株式会社から本物件に係

る販売促進業務及びＰＲ業務等の再委託を受けているサブ・プロパティ・マネジメント会社です。

4. リニューアルする運用不動産について

本物件は、渋谷駅から徒歩約 1 分の明治通り沿いに立地している商業施設です。周辺エリアでは、カ

ジュアルアパレルブランドを中心とする集積が進み、いわゆる「裏原宿」と連担しています。本物件のテ

ナントは、ブランドショップ、カフェ、スポーツジム等で構成され、消費者の多様なニーズに対応した建

物となっています。

5. 添付資料

ニュースリリース（株式会社東急モールズデベロップメント）

以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

	12.04.13_cocoti_リニューアル_Final
	ココチリリース修正04112039_最小サイズ